教留国

2025 年 9 月 18 日

該当部局事務（部・室）長 殿

留学生課長

公益財団法人朴龍九育英会 2026(令和 8)年度奨学金

給付育英生の募集について（依頼）

 このことについて、公益財団法人朴龍九育英会理事長から別紙（写）のとおり依

頼がありましたので、お知らせします。

ついては、募集要項及び別紙にご留意の上、留学生課国際教育係あて 10 月 9 日

（木）（必着）まで推薦願います。

なお、2026 年度に併給不可の他奨学金について受給決定の者ならびに申請中（直

接応募含む）の者については、原則として選考対象外としますのでご留意願います。